

Ještě více výhodných nabídek
najdete v naší aplikaci!

Šunka snídaňová standardní

- v nabídce také další druhy
- za výhodnou cenu
- cena za 100 g



21,90

Activia nápoj

- různé druhy
- cena za 270–280 g



22,90

Ovocná kapsička

- více druhů
- cena za 100 g



8,90

Pepsi, Mirinda, 7UP, Mountain dew

- více druhů
- cena za 2,25 l



30,90

1 l = 13,73 Kč

Velkopopovický Kozel 11

- světlý ležák
- cena za 500 ml



19,90

100 ml = 3,98 Kč

Moravská švestka 38 %

- v nabídce také další druhy
- za výhodnou cenu
- cena za 200 ml



67,90

100 ml = 33,95 Kč



40× HOKEJOVÝ DRES

**VYHRAJ
S BOHEMIA**



19,90

Bohemia chips

- více druhů
- cena za 55–60 g

21,90

Krůpky arašídové

- cena za 100 g

19,90

100 g = 24,88 Kč



Sýrové tyčinky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 80 g



KUP 3 LIBOVOLNÉ
PRODUKTY BOHEMIA
CHIPS 60 G, BOHEMIA
TYČINKY 80 G NEBO
BOHEMIA KRŮPKY 100 G



ZAREGISTRUJ
ÚČTENKU NA WEBU



ZAPOJ SE
DO SOUTĚŽE
O HOKEJOVÝ DRES

SOUTĚŽ TRVÁ OD 25. 4. DO 8. 5. 2025

MUJOBCHOD.CZ

VÍCE NA

Anglická slanina plátky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



27,90

Kabanos Snack It

- více druhů
- cena za 50 g



22,90

100 g = 45,80 Kč

Gouda plátky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



34,90

Tavený sýr smetanový

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 150 g



34,90

100 g = 23,27 Kč

Smetana ke šlehání 31%

- cena za 200 g



26,90

100 g = 13,45 Kč

Mléčná rýže ochucená

- v nabídce také Mléčná rýže natural 450 g a Mléčná krupice 150 g za výhodnou cenu
- cena za 175 g



15,90

100 g = 9,09 Kč

Lipánek

- vanilka, kakao, duo
- v nabídce také Lipánek MAXI 130 g za výhodnou cenu
- cena za 80 g



13,90

100 g = 17,38 Kč

Pařížský salát

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 150 g



19,90

100 g = 13,27 Kč

Pizza

- více druhů
- cena za 340–370 g



59,90

Čokoláda Bubble

- extra hořká, mléčná, bílá
- v nabídce také Čokoládové tyčinky, různé druhy za výhodnou cenu
- cena za 80 g



25,90

100 g = 32,38 Kč

Tyčinka 3Bit

- classic, nut
- cena za 46 g



13,90

100 g = 30,22 Kč

Toustový chléb světlý

- v nabídce také Toustový chléb celozrnný za výhodnou cenu
- cena za 750 g



42,90

100 g = 5,72 Kč

Paštika

- Májka, Matěj, Svačinka
- cena za 48 g



9,90

100 g = 20,63 Kč

Ovocný čaj

- více druhů
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 45 g



29,90

100 g = 66,44 Kč

Mattoni

- více druhů
- cena za 1,5 l



16,90

1 l = 11,27 Kč

Zlatopramen 11

- světlý ležák
- cena za 1,5 l



35,90

1 l = 23,93 Kč

Grant's 40%

- cena za 500 ml



199,90

100 ml = 39,98 Kč